

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Владивостокский морской рыбопромышленный колледж федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	6/6	6/6	0/0	6/6	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщины	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		ОРГАНИЗАЦИОННО - ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛ																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	травматический фактор	напряженность трудового процесса	нагрузка	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сравнительная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10701	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10060	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09787	Руководитель творческого коллектива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по административно-хозяйственной работе

(должность)

Николаев В.В.

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела БТЖ

(должность)

Дорошкова А.А.

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз»

(должность)

Шумейко Е.Н.

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5447

(№ в ресурсе экспертов)

Сиваева Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)



### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Владивостокский морской рыбопромышленный колледж федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	124/129	124/129	0/0	106/111	17/17	1/1	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	144	144	0	124	19	1	0	0	0
из них женщины	89	89	0	76	13	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ									
		класс 3														класс 4									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	инфразвук локальная	неиницирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	ткань рабочего процесса	напряженность трудового процесса	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Начальник колледжа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Заместитель начальника колледжа по учебно – воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Помощник начальника колледжа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
09826	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10684	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

УЧЕБНО – МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого по классам (подклассам) условий труда (шт./лет)									
		химический фактор	биологический фактор	вредные физические факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфракрасная лучистая энергия	инфракрасная лучистая энергия	интенсивность электромагнитных полей	параметры микроклимата	параметры световой среды	текстурность трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09993	Специалист службы качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09994	Специалист приёмной комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09862	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>БИБЛИОТЕЧНО – ИНФОРМАЦИОННЫЙ ОТДЕЛ</b>																								
10735	Заведующий библиотечно-информационным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10449	Главный библиотekarь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09864	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ОТДЕЛ ИНФОРМАТИЗАЦИИ</b>																								
10659	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09964	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>УЧЕБНО – ПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫЕ МАСТЕРСКИЕ</b>																								
09867	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09966	Электромонтажник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>СУДОВОДИТЕЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</b>																								
09974	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6055620	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>СУДОМЕХАНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</b>																								
12	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09982	Инженер ЭСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер РЕФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</b>																								
09880	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09798	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер ГРП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер ТХК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОТДЕЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого незначительное обеспечение (д/нет)									
		химический фактор	биотический фактор	эрозия/преимущественно физическое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	некондиционирование и/или изменение	возмущающие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
09885	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ОТДЕЛ КАДРОВ</b>																								
10438	Главный специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5955620	Старший специалист по курсантскому составу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ОТДЕЛЕНИЕ ДЕЖУРНО – ВАХТЕННОЙ СЛУЖБЫ</b>																								
10521	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (30А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (30А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Дежурный по учебному корпусу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Дежурный по водной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ОБЩЕЖИТИЕ</b>																								
46	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10210	Уборщик служебных помещений (с уборкой общественных туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Прачка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>АДМИНИСТРАТИВНО – ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОУДЕЛ</b>																								
10452	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09797	Инженер ремонтно-эксплуатационного сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Комendant учебных корпусов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (54А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10069	Уборщик служебных помещений (с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговое пенсионное обеспечение (руб/лет)									
		химический фактор	биотермический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфракрасное излучение	ультрафиолетовое излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	качество трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Положительный пример оценки труда (руб/лет)		Сокращение продолжительности рабочего времени (руб/лет)	Можно или другие равнозначные трудовые продукты (руб/лет)	Исцеляющие профессиональные мероприятия (руб/лет)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5855620	Уборщик общественных туалетов)																		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик общественных туалетов)													3.1		3.1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Дворник													2		2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля				2			2	2					3.1	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электромонтер													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5655620	Электромонтер													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-сантехник				2				2					3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5755620	Слесарь-сантехник				2				2					3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69930	Подсобный рабочий													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Штукатур-маляр	2												3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4555620	Директор															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4655620	Повар 5 разряда											3.1		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4755620	Повар 5 разряда											3.1		3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4855620	Мойщик посуды													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4955620	Мойщик посуды													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5055620	Уборщик служебных помещений (с уборкой общественных туалетов)													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5155620	Кухонный рабочий													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5255620	Машинист моечных машин													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5355620	Кладовщик													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Начальник															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер-электроник УТЦ															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инструктор УТЦ ГМССБ															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5455620	Инструктор УТЦ ГМССБ															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инструктор УТЦ РЛТ															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Инструктор УТЦ ЭКНИС															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Инструктор УТЦ БЖС															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5555620	Инструктор УТЦ БЖС															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ГАРАЖ

РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ СЕКТОР

СТОЛОВАЯ

УЧЕБНО-ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЦЕНТР



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное изменение обеспеченности (да/нет)								
		химический фактор	биотермический фактор	вредные физические факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфразвук обитая	вибрация локальная	неиспользуемые инструменты	повышающие нагрузку	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78	Инструктор УТЦ БЖС по методологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ЦЕНТР ТРУДОУСТРОЙСТВА, ВЫПУСКНИКОВ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ</b>																							
10540	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09927	Ведущий специалист по практике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09929	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ПРЕПОДАВАТЕЛИ</b>																							
155620	Преподаватель (философия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255620	Преподаватель (эксплуатация холодильных машин и установок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355620	Преподаватель (технология переработки пищевого продукта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455620	Преподаватель (история)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555620	Преподаватель (теория и устройство судна, иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655620	Преподаватель (термодинамика, тепло-техника и гидравлика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755620	Преподаватель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855620	Преподаватель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
955620	Преподаватель (химия, биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055620	Преподаватель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155620	Преподаватель (биология, основы техники воспроизводства и выращивания рыбы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1255620	Преподаватель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1355620	Преподаватель (перевозка морских грузов, география морских путей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1455620	Преподаватель (технология приготовления пищи, охрана труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1555620	Преподаватель (история)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1655620	Преподаватель (информационные системы, информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1755620	Преподаватель (эксплуатация и ремонт судовых электрических машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														24 Личное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
		химический фактор	биологический фактор	физический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (показатель) условий труда	Итоговый класс (показатель) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2																						
	товарная пицца, микробиология, санитария и гигиена)																						
3455620	Преподаватель (физическая культура)														2					Нет	Нет	Нет	Нет
3555620	Преподаватель (физическая культура)														2					Нет	Нет	Нет	Нет
3655620	Преподаватель (экология, экологические основы природопользования, ОБЖ)														2					Нет	Нет	Нет	Нет
3755620	Преподаватель (навигация, навигационная гидрометеорология и эоэрия)														2					Нет	Нет	Нет	Нет
3855620	Преподаватель (эксплуатация, техническое обслуживание и ремонт судового энергетического оборудования)														2					Нет	Нет	Нет	Нет
3955620	Преподаватель (производство пищевой продукции из водных биоресурсов)														2					Нет	Нет	Нет	Нет
4055620	Преподаватель (БЖД на судне и транспортная безопасность, эксплуатация, техническое обслуживание и ремонт судового энергетического оборудования)														2					Нет	Нет	Нет	Нет
4155620	Преподаватель (физика)														2					Нет	Нет	Нет	Нет
4255620	Преподаватель (физика)														2					Нет	Нет	Нет	Нет
4355620	Преподаватель (термодинамика, теплотехника и гидравлика)														2					Нет	Нет	Нет	Нет
4455620	Преподаватель (география, технологическое оборудование)														2					Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Проректор по административно-  
хозяйственной работе

(подпись)



Николаев В.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной-оценки условий труда:

Начальник отдела БТЖ

(подпись)



Дорошкова А.А.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз»

(подпись)



Шумейко Е.Н.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5447

(№ в реестре экспертов)



Сиваева Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

15.12.2020

(дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Владивостокский морской рыбопромышленный колледж федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Дальневосточный государственный рыбохозяйственный университет"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>УЧЕБНО – ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ МАСТЕРСКИЕ</b>					
09966. Электрогазосварщик	Химический: Применять средства индивидуальной защиты органов дыхания Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами снижение тяжести трудового процесса			
<b>ОБЩЕЖИТНЕ</b>					
10210. Уборщик служебных помещений (с уборкой общественных туалетов)	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
<b>АДМИНИСТРАТИВНО – ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ</b>					
10069. Уборщик служебных помещений (с уборкой общественных туалетов)	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
5855620. Уборщик служебных помещений (с уборкой общественных туалетов)	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
<b>ГАРАЖ</b>					
18. Водитель автомобиля	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
<b>РЕМОНТНО – ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ СЕКТОР</b>					
23. Электромонтер	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
5655620. Электромонтер	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
25. Слесарь-сантехник	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
5755620. Слесарь-сантехник	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
64. Штукатур-маляр	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			



СТОЛОВАЯ					
4655620. Повар 5 разряда	Микроклимат: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора снижение тяжести трудового процесса			
4755620. Повар 5 разряда	Микроклимат: Соблюдать режимы труда и отдыха Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора снижение тяжести трудового процесса			
4855620. Мойщик посуды	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
4955620. Мойщик посуды	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
5055620. Уборщик служебных помещений (с уборкой общественных туалетов)	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
5155620. Кухонный рабочий	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			
5255620. Машинист мочальных машин	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 15.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценке условий труда

Проректор по административно-хозяйственной работе  
(должность)

Николаев В.В.  
(ф.и.о.)

21.12.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела БТЖ  
(должность)

Дорошкова А.А.  
(ф.и.о.)

21.12.2020  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз»  
(должность)

Шумейко Е.Н.  
(ф.и.о.)

21.12.2020  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5447

(№ в реестре экспертов)

Сиваева Ольга Александровна  
(ф.и.о.)

15.12.2020  
(дата)